



Till regionstyrelsen för yttrande  
Regionfullmäktige för kännedom

## Granskning av Region Örebro läns kontinuitetsplanering

PwC har på uppdrag av Region Örebro läns förtroendevalda revisorer genomfört en granskning av kontinuitetsplaneringen.

Utifrån genomförd granskning gör vi den sammanfattande revisionella bedömningen att regionstyrelsen, inte helt har utvecklat tydliga och användarvänliga krav och riktlinjer för kontinuitetshantering samt att efterlevnad i verksamheten inte helt har säkerställts.

Av granskningen framgår att regionen till viss del arbetar med planering för att upprätthålla viktiga system, processer och tjänster genom att reservrutiner inom vissa områden finns på plats. Däremot saknas fastställda kontinuitetsplaner på flera viktiga områden, inte minst saknas en regionövergripande kontinuitetsplanering samt riktlinjer och metodstöd centralt. Regionens kontinuitetsplanering präglas av lokala åtgärder som initieras på förekommen anledning, vid behov, snarare än på ett systematiskt och tydligt sätt. I granskningen framkommer ett behov av samverkan och dialog mellan verksamheterna och IT-funktionen i arbetet med kontinuitetsplaneringen. Det finns i dagsläget ett pågående arbete med att ta fram en övergripande kontinuitetsplan, men detta arbete är inte vida känt hos regionens nämnder eller förvaltningar.

Mot bakgrund av denna gransknings iakttagelser, och bedömningar gällande regionens kontinuitetsplanering rekommenderar vi regionstyrelsen att:

- basera regionens arbete med kontinuitetshantering på en vedertagen standard.
- implementera en verksamhetsgemensam metod för kontinuitetshantering.
- tydliggöra ägarskap för kontinuitetsarbete och kontinuitetsplaner inom regionen.
- säkerställ att krav relaterade till kontinuitetshantering såsom avbrottstider och
- säkerställ att regionens samtliga verksamheter genomför konsekvensanalyser



Vi emotser regionstyrelsens yttrande över skrivelsen och bilagd rapport, med förslag till åtgärder samt tidplan, senast 2021-03-22

För regionens revisorer



Sara Dickson  
Ordförande



Nils Gunnarsson  
Revisor